<sup>15</sup> ע"א 623/83 לוי נ' מדינת ישראל פ"ד (מ1), 477, 479.

<sup>16</sup> ע"א 5964/92 בני עודה ואח'י נ' מדינת ישראל, טרם פורסם.

<sup>17</sup> חוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה), תיקון – תביעות בשל פעולות כוחות הביטחון ביהודה והשומרון וחבל עזה (התשס"א – 2001), סעי' 2.

ה"א השתתף בשנת 1992 בחתונת בן דודו. כאשר יצא אל מחוץ לאולם, הגיע רכב אזרחי ממנו ירדו ארבעה חיילי צה"ל בלבוש אזרחי, ירו בו ופגעו ברכו ובידו. המוקד ייצג את ה"א בתביעתו את המדינה בבית משפט השלום. המדינה טענה כי הירי בוצע עקב החשד שה"א השתתף בידי אבנים, אשר התרחש כ-10 דקות קודם לכן ובמרחק של כקילומטר מאולם האירועים לידו נורה.